
2025（令和7）年月別観光入域客数

竹　　富 西表東部 西表西部 西表小計 小　　浜 黒　　島 波照間 鳩　　間 新　　城 加屋真 合　　計 累　計

1月 29,538 18,633 469 19,102 5,195 1,823 1,642 39 5 25 57,369 57,369

2月 29,477 20,726 1,211 21,937 5,750 2,710 1,497 73 48 8 61,500 118,869

3月 45,004 25,931 4,331 30,262 6,357 2,742 2,636 190 61 28 87,280 206,149

4月 37,940 20,128 5,749 25,877 5,927 1,794 3,509 411 55 51 75,564 281,713

5月 33,132 16,178 5,858 22,036 5,654 1,849 3,411 734 85 41 66,942 348,655

6月 28,272 11,579 8,077 19,656 6,183 1,805 3,242 724 80 107 60,069 408,724

7月 34,055 11,227 8,445 19,672 6,956 1,447 2,843 855 84 32 65,944 474,668

8月 43,532 12,910 13,279 26,189 9,522 3,165 4,521 982 98 69 88,078 562,746

9月 35,779 10,020 8,398 18,418 7,661 2,305 3,748 763 75 29 68,778 631,524

10月 38,229 15,762 5,427 21,189 8,091 2,889 2,434 404 0 43 73,279 704,803

11月 32,494 19,381 283 19,664 7,052 1,720 1,424 14 41 131 62,540 767,343

12月 31,498 20,004 295 20,299 8,400 1,909 1,396 28 14 74 63,618 830,961

合　計 418,950 202,479 61,822 264,301 82,748 26,158 32,303 5,217 646 638 830,961
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